各 位

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

夏恒例のイベント「海洋博公園サマーフェスティバル 2013」の開催が 7 月 13 日（土）に決定しました

のでお知らせ致します。

●イベント概要

 毎年、県内最大規模の花火大会や人気アーティストによるサンセットコンサートで好評のサマーフェ

スティバル。本大会では初となる水空花火や連発花火、型花火など、総数約 1 万発の花火を打ち上げます。

 昼間はビーチアトラクションなど、家族や知人の方と一緒に楽しめるイベントを企画しております。

 当日は通常混雑時の約 3 倍（約 40,000 人）のお客様が見込まれ、会場周辺では大変な交通渋滞が

予想されますので、公園周辺道路の交通規制を行ないます。

当日ご来園の皆様には、各旅行社が実施するバスツアー等のご利用をおすすめ致します。

《お問い合わせ先》 イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

火」

海洋博公園サマーフェスティバル 2013

平成 25 年 6 月 11 日

7/13(土)開催決定！！

＜海洋博公園サマーフェスティバル 2013＞

■開催日時：平成 25 年 7 月 13 日（土）

       12：00～21：00

■場  所：海洋博公園 エメラルドビーチ

■スケジュール

①ビーチアトラクション  12：00～18：00

内容：フワフワ（ドルフィンスライダー）、

水鉄砲合戦、水風船ダーツほか

②ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｱﾜｰｻﾝｾｯﾄｺﾝｻｰﾄ  16：00～20：00

③第 35 回海洋博公園花火大会

【１部】20：00～20：20

【休憩】20：20～20：35

【２部】20：35～21：00

※花火大会について

①荒天時は中止となり、順延の予定はございません。

②安全確保のため、入場制限を行なう場合がございます。

③会場周辺は暗くなるため、懐中電灯をご持参下さい。

④ゴミは各自持帰りのご協力をお願いします。

(第 35 回海洋博公園花火大会)

※昨年度の様子

●交通渋滞情報